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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Kontrolrapporten er ophængt ved bunden af indgangspartiet.
Vejledt generelt om regler for ophængning af
kontrolrapporten. Vejledt konkret om synlighed af
kontrolrapporten.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via faktura og virk.dk
og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige
aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
økologisk hvedemel, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer stikprøvekontrol
af løbende regnskab med udgangspunkt i udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer økologisk flødeost 25 % 1,5 kg, nye danske
økologsike baby spisekartofler 5 kg og økologisk hvedemel 12,5
kg. samt sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer økologisk flødeost 25 % 1,5 kg,
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nye danske økologiske baby spisekartofler 5 kg og økologisk hvedemel 12,5 kg., herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologiske og konventionelle fødevarer i kælderens kølerum samt seperat tilberedning af bagværk
i køkkenenet på stueetage. Kontrolleret identifikationen og adskillelse af transport af wienerbrød og kager.
Virksomheden mærker deres wienerbrød og kager med varebetegnelse, dato og økologisk status. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring af Ø-mærket på følgende økologiske
fødevarer: Kager, brød og wienerbrød. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter, jf. virksomhedens mundtlige procedurer for transport af
økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Vejledt generelt om regler for at opdatere økologirapporten ved ændrede procedurer. Vejledt konkret om
ændring af økologirapporten i henhold til virksomhedens økologirapport afsnit 6 - "Beskrivelse af kontrol af
forarbejdning, recepter og mærkning". Ingen anmærkninger.


